
A. Organizace

IIIVENTARIZAČNÍ zpnÁva zA RoK 20lg
Zěkladní škola a mateřská škola Majetín, příspěvková organizace

Školni 126, Majetín ?5t 06

tČo: lsozg+el

Umístění inventarizovaných prostředků : Základníškola a Mateřská škola Majetín

B. Hlavní inventarizační komise

Hlavní inventarizační komise odpovídá za vypracování této inventarizač ní zpráwy
c. Seznam inventurních soupisů

Y otganizaci proběhly 4 inventury, při nichŽ byly vytvořeny t1rto invenfurní soupisy:

Inventumí soupis č' / _ účet 0l8^ Drobný dlouhodobý nehmotný majetek, účet 022Dlouhodobý hmotnýrnajetek (oď +ó-oot,-re),"úč;i 0'8 q.:o,"y dlouhodobý hmotný majetek
Í:$jil!,i,Í:"llllii[:}:l#d'z Jt;i';;;iiři'ř"''*obý majetek ffii.oor,_á" 

'řóó:
'::;:::':;;:#is 

č' 2 - účet 26lPokladna - pokladní hotovost, účet263Ceniny - aúmky,

Inventurní soupis ě' 3 _účet 078 oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku,účet 082 oprávky ksamostatným mbviýň ue..' u 
'""u"*., účet 088 oprávkyk drobnému dlouhodobýmu.á.i.tr.u, 

'ieát 
t t t rr,rateriar na1estě, účet 24l Běžnýúčet, účet243 Béžný účet FKSP, tč'et 26ž Peni.é 

"ucestě, 
účet 3 l 1 odběratelé, účet 3 14 Íkátkodobéposkytnuté zÁlohy,úč:, iJi rine pohted ávky zhl;il;il;sti' účet 321 Dodavatelé, účet324lftátkodobé přijaté zálohy, ďe.i:l'r zumestn*.t;il;;336 Sociální pojištění, účet 337Zdravotní pojištění, úěeti4i.jine prime daně, ,ičeil+i r"!.aa" ky zarcqoctem Úsc, účet374Přijaté zálohy na krátkodobé ó;;fory účet 377 ostatníkrátkodobé pohledávky, účet 378ostatní krátkodobé zÁva?ky,':aet gsJ Ňatiaay příštích;il;bí, účet 383 Výdaje pffštíchobdobí' účet 388 Dohadnéíčry aktivní, úeet jsb o"ň"ailičý pasivní , stron celkem.

Inventurní soupis č' 1 -účet 40l Jmění účetní jednotky, účet 412 Fond kulturních asociálních potřeb, účet 413 Rezervní iind, a\"R.;il;íf";d z ostatních titulů, úěet 472Přijaté zalohy na dlouhodobé transfe i ,, stran celkem

1

Funkce Jméno zaměstnance
Předseda IK Pavla StudenáIK Monika MikešováIK Dvorská



D. Seznam inventurních zápisů a závěrů
lnventurní zápisy azárvéry nebyly při inventarizaci vyfuořeny.

E. Srovnání zjištěného stavu se stavem účetním

Inventura č. l.

Inventura č.2

Invent.
Položka
SU/AU

í označení účtuSlovn

k31.12.2019
stav Zjištěný stav

k 3t. t2. 2019
Zjištěný
rozdíl

ano/ne

Jiné zjištěné
skutečnosti

018 Drobný dlouhodobý I699,00 8 ó99'00 0 ne

022 Samostatnémovité věci a 48 671,00 48 671,00 0 ne

028 r Drobný 910 502,41 9t0 502,41 0 ne

0282 Drobný
etek

761043,51 761043,s1 0 ne

028 s Drobný 242792,92 242 792,82 0 ne

028
celkem

1914 339,74 I 914 339,74

901 Jiný drobný dlouhodobý 19 032,60 19 032,60 0 ne

902 1 dlouhodobýJ 294 375,52 294 375,52 0 ne

9022 dlouhodobýbný
MŠ

Jiný dro
etek

209 48t,78 481,79 0 ne

902 3 Jiný dlouhodobý 104 764,72 104 764,72 0 ne

902
celkem

607 622,02 607 622,02 0 ne

ltz Materiál na skladě 36179,07 36179,07 0 ne

Invent.
Položka
(su/AU)

Slovní označení účtu Účetní stav
k31. t2.2019

(Kč)

Zjištěný stav
k31.12.2019
(Kč)

Zjištěný
tozdíl
(Kč)

Jiné zjištěné
skutečnosti

_@4o/ne)261 Pokladna
hotovost

- pokladní 0,00 0,00 0 ne

263 Ceniny - známky 0,00 0,00 0 ne

2



3

I

I

i

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

Inventura č.3

SU

Invent.
položka

Slovní označení účtu

stav
k31.12.2019

(Kč)

Skutečný stav
k31. t2.2019

(Kč)

Zjištěný
tozdíl
(Kě)

Jiné
zjištěné
skutečnosti

078 ke stavbám I 8 ó99'00 0 ne

082
samostatnýmkoprávky movitým

avěcem souborům 48
48 671,00

0 ne

088
k drooprávky bnému

I 914 74
I 9t4 999,74

0 ne111 Materiál na cestě
0 ne241 účet

1 564 7 I s64 7 0 ne243 účet FKSP 53 947 73 53 947 73 0 ne262 Peníze na cestě
0 ne311 odběratelé

0,00 0 ne314 Krátkodobé
s4 54 300,00 0 ne315 Jiné zhlavni činnosti

0 ne321 Dodavatelé
27 1 27 1 0 ne324 Krátkodobé

0 ne331 Zaměstnanci
4?S 6t 475 61 0 ne336 Sociální
185 185 0 ne337 Zdravotní
79 951 79 951 0 ne342 Jiné daně 8r 81200,00 0 ne348 za

0,00 0 ne374 na loátkodobéaté ,,
2 935,00 0 ne377 ostatní krátkodobé

0,00 0 ne378 ostatní krátkodo bé
0,00 0 ne381 období 49 4 912100 0 ne383 V období t9 19 623,20 0 ne388 Dohadné aktivní 753 753922,00 0 ne389 Dohadné

53 53 0 ne



SU

Invent.
položka

Slovní označení účtu

stav
k31.12.2019

(Kč)

Skuteěný stav
k3t. t2.20t9

(Kč)

Zjištěný
rozdíl
(Kč)

ano/ne

Jiné

4ištěné
skutečnosti

401 Jmění účetní 18 18 0 ne412 Fond sociálníchchkulturní a 18 0 net44 Rezervní fond 60 1 60 1 0 ne416 Investiční fond 653 027 653 027 0 ne472 zál. na dloúodobé 753 753 822 0 ne

Inventura č.4

F. Rekapitulace zjištěných rozdílů

Rozdíly v mnoŽství rozdíl! nebyly zjištěny.

Rozdíly v ocenění: rozdíIy nebyty zjištěny.

Jiné zúčtovatelné rozdíly: rozdíly nebyly zjištěny.

ostatní zjištěné rozdíly mezi evidencemi: zjištěné rozdíly byly uvedeny do souladu
s pomocnými evidencemi majettu a závazlai do skončení inventun

G. Přehled přírůstků a úbytků na inventarizovaných účtech

Invent.
Položka
(su/
AU)

Slovní ozračení účtu Počáteční
stav
k 1. 1.2019
(Kč)

Přírůstky
(Kč)

Úbytky
(Kě)

Konečný stav
k 31. 12.2019
(v Kč)

018 Drobný dlouhodobý
nehmotný majetek

I699,00
0 0

I699,00

022 Samostatnémovité
věci a

48 671,00 0 0 48 67t,00

028 Drobný
hmotď
celkem

dlouhodobý
majetek

t 733 967,94 190 460,80 9 990,00 1914 339,74

902 Jiný drobný
dlouhodobý hmotný

etek celkem

696 406,82 _4ó 069'80 42 7t5,00 607 622,02

tt2 Drobný dlouhodobý
hmotný

Nál

29 337,56 661742,47 654900'9ó 36179,07

4



H. Další zjištěné skutečnosti

Další zjištěné skutečnosti (přebytečný a nevyužiý majetek, poškozený majetek,cizí majetek, atd.): nejsou.

r. okamžik sestavení inventarizační zprávy

Inventarizačnt zpravabyla sestavena na základě inventurních soupisů dne 2. 2.2020v l7.00 hod. lnventarizační zptáwsestavovala: Mgr. Monika Mikešová

J. Podpisové zánnamy

K. Předání výsledků inventarizace

Inventarizační zprávabyla předána ředitelce organizace dne 3. 2.2020.

Předal: Ing. Pavla Sfudená......

Převzal: Mgr. Markéta Čechríková >ÁU

ZÁKLADNI sKoLA
e MATEŘsrÁ Šxour

MAJEŤÍN
PfÍrPavkovŮ orBrnlzece

Funkce:
Podpis

Jméno a příjmení okamžik připojení
záznamu

Předseda IK
3.r EJ?-

Ing. Pavla Studená

Člen IK
3 qooMgr. Monika Mikešová J I'c tn

Člen IK-
JI-Dagmar Dvorská

f-oo

5


